

報道関係者各位

2011年11月吉日

モナヴィージャパン株式会社

# 野球少年の夢をサポート!

# モナヴィージャパン 'ーブ・ベースボールアカデミー"に協**賛**

~"第7回 デーブ大久保杯争奪少年野球泰阜大会"にて製品サンプリングを実施~

ブラジル産のフルーツ「アサイベリー」を使用したジュースの輸入・製造・販売を手掛けるモナヴィージャパン株式会社(本社:東京都港区/代表取締役社長:フィル・ウェルチ)は、この度デーブ大久保氏が主宰する野球教室『デーブ・ベースボールアカデミー』に協賛することとなりました。

本活動は、元プロ野球選手で2012年度より楽天一軍コーチに就任することが決定致しましたデーブ大久保氏が、少年野球の選手・指導者を中心に育成を行う『デーブ・ベースボールアカデミー』の、青少年の育成と栄養面のサポートをしていくという活動のコンセプトに賛同し、実現致しました。

2011年11月5日(土)に開催致しました"第7回 デーブ大久保杯争奪少年野球泰阜大会"では、参加者およびご来場の方への商品サンプリングを実施致しました。

※大会概要は以下に記載

今後も本活動を通して、夢を持つ子ども達のサポートをすると同時に、大会時のサンプリングおよび練習時の横断幕の設置等、より多くの方にモナヴィーの製品を知って頂くべく努めて参ります。

#### 【第7回 デーブ大久保杯争奪少年野球泰阜大会概要】

■日程: (予選) 平成23年11月 5日(土)

(準々決勝・準決勝・決勝)平成23年11月6日(日)

■場所: 泰阜村総合グラウンド・下條村村民グラウンド・下條中学校グラウンド

■主催: デーブ大久保少年野球教室実行委員会

■共催: 泰阜村

■目的:

各地区でプレーする子供たち同士が野球の楽しさ、 仲間づくりの尊さを体験し交流すること









※モナヴィージャパンは、デーブ・ベースボールアカデミーに協賛しており、 株式会社楽天野球団とは一切関係ございません。

# <お客様からのお問い合わせ先>

カスタマーサービス(営業時間 AM10:00~PM5:00 日・祝日を除く) TEL: 0570-039-131 URL: http://monavie.co.jp/

#### <報道関係者からのお問い合わせ先>

モナヴィージャパンPR事務局 担当:宮田/與芝(ヨシバ) [TEL] 03-5572-6073 [FAX] 03-5572-6075



### 【デーブ・ベースボールアカデミーとは】

デーブ大久保氏が主宰する野球教室。個人に合わせたプログラムの実施のため、プライベートレッスンで行われており、選手の育成のみでなく、ご両親に向けた栄養学の講座等も開催しています。合同練習時には、多くのプロ野球選手が指導者として参加し、本格的なレッスンを受けることができます。





デーブ・ベースボール・アカデミー主宰 デーブ・大久保氏

## 【会社概要】

## ■モナヴィージャパン

法人名: モナヴィージャパン株式会社

所在地: 東京都港区赤坂5-4-7ザ·ヘキサゴン5F

代表者: 代表取締役社長 フィル・ウェルチ

事業内容: モナヴィージュース、ジェルの輸入、製造、販売

設立: 2007年12月

■本社

法人名: MonaVie LLC

所在地: アメリカ ユタ州 10855 South River Front pkwy,ste100,South Jordan,UT84095

代表者: 創立者、会長兼CEO ダリン・ラーセン

事業内容: 同上

設立: 2005年1月

海外拠点: カナダ、ブラジル、オーストラリア、ニュージーランド、シンガポール、プエルトリコ、日本、

メキシコ、イギリス、ポーランド、香港、マレーシア、韓国、ドイツ、台湾、タイ

#### <お客様からのお問い合わせ先>

カスタマーサービス(営業時間 AM10:00~PM5:00 日・祝日を除く) TEL: 0570-039-131 URL: http://monavie.co.jp/

#### <報道関係者からのお問い合わせ先>

モナヴィージャパンPR事務局 担当:宮田/與芝(ヨシバ) [TEL] 03-5572-6073 [FAX] 03-5572-6075